ONVTIW

HATO INHA

[

ANAAM

VISTULA RETAIL GROUP

5¥6100 YMLIOIIMYEN ¥HNLZS

WOLAd

HANBZ)IIO0OM

WYNIKOW

PREZENTACJA
ZA 4Q18

YINLSIA

19 MARCA 2019 ROKU



Oswiadczenie

Niniejsza prezentacja (,Prezentacja") zostala przygotowana przez VRG S.A. (,Spotka") z nalezyta
starannoscia. Moze ona jednak posiada¢ pewne niescistosci lub pominiecia. Prezentacja nie zawiera
kompletnej ani catosciowej analizy finansowej Spétki i Grupy Kapitatowej, jak rowniez nie przedstawia jej
pozycji i perspektyw w kompletny ani catosciowy sposéb. Dlatego zaleca sie, aby kazda osoba zamierzajaca
podja¢ decyzje inwestycyjng odnosnie Spotki opierata sie na informacjach ujawnionych w oficjalnych
raportach sporzadzonych i opublikowanych zgodnie z przepisami prawa obowigzujacymi Spodtke.
Prezentacja zostata sporzadzona wylacznie w celach informacyjnych i nie stanowi oferty kupna badz
sprzedazy instrumentow finansowych.

Prezentacja moze zawiera¢ stwierdzenia dotyczace przysziosci, jednak nie moga by¢ one odbierane jako
projekcje przysz’fych wynikéw Spo’;kl i Grupy Kapitatowej. Stwierdzenia dotyczace przysztych wynikéw
finansowych nie stanowia gwarancji, ze takie wyniki zostang osiggniete. Oczekiwania Zarzadu Spoéiki sa
oparte na biezacej wiedzy i sa zalezne od szeregu czynnikow, ktére mogg powodowac, ze faktyczne wyniki
beda w sposob istotny roznié sie od wynikdéw opisanych w tym dokumencie. Wiele sposrod tych czynnikéw
pozostaje poza Swiadomoscig i kontrolg Spétki i Grupy Kapitatowej czy tez mozliwoscig ich przewidzenia.

Spotka, jej dyrektorzy, cztonkowie kierownictwa, doradcy i przedstawiciele takich osdéb nie ponosza zadnej
odpowiedzialnosci z jakiegokolwiek powodu wynikajacego z dowolnego wykorzystania niniejszej
Prezentacji. Ponadto, zadne informacje zawarte w Prezentacji nie stanowig zobowiagzania ani oswiadczenia
ze strony Spoiki, jej kierownictwa czy dyrektoréw, doradcow lub przedstawicieli takich oséb. Stwierdzenia
zawarte w Prezentacji wyrazajg stanowisko Spoétki na dziehn sporzadzenia Prezentacji. Nie musza byc
prawdziwe dla kolejnych okresow. Spoétka nie podejmuje zadnego zobowigzania do publikowania korekt czy
aktualizacji stwierdzen zawartych w Prezentacji w celu odzwierciedlenia zmian zaistniatych po dacie
sporzadzenia Prezentagji.
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Udane potgczenie z Bytom S.A.

30 listopada 2018 roku miato miejsce potaczenie
Vistuli Group S.A. z Bytom S.A.

W wyniku zwiekszonej kapitalizacji VRG S.A. weszta do indeksu i
mWIG40 po sesji gietdowej 15 marca 2019 roku. !

_______________________________________________________________

Potaczenie miato istotny
wptyw na sprawozdanie

finansowe.

Zarowno wyniki spotki
matki jak i grupy
kapitatowej zawieraja
wyniki marki Bytom
za XIl1 2018 roku.

VRG

VISTULA RETAIL GROUYP

Prezentacja 4Q18 4
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Dwucyfrowy wzrost wynikdow w 4Q18

______________________________________

PRZYCHODY

272,1 min PLN

______________________________________

______________________________________

MARZA BRUTTO

52,9%

______________________________________

______________________________________

EBIT
40,8 min PLN

______________________________________

Prezentacja 4Q18

___________________

___________________

___________________

32,4 min PLN

+36,9%
EBITDA
45,6 min PLN
+28,0% F
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Rosnacy zysk netto w 2018

+17,0%
PRZYCHODY

805,7 min PLN

MARZA BRUTTO
51,2%

14,5%

EBIT
71,9 min PLN

Prezentacja 4Q18

ZYSK NETTO
53,6 min PLN
+24,0%

EBITDA
89,3 min PLN
+13,9%

VISTULA RETAIL GROUP



Zwiekszenie skali grupy

LICZBA SKLEPOW NA KONIEC 4Q18

VISTULA 148 +14 35 810 - +3:A’

WOLCZANKA 139 +10 VISTULA  WOL(ZANKA WKRUK  DENICLER
DENI CLER 31 -1
2
W KRUK 128 +13 15 816 n
BYTOM
b 122 +122

Prezentacja 4Q18 7 VRG



Dynamiczny przyrost powierzchni grupy

Przyrost powierzchni grupy r/r

(tys. m2)
17,5 09 51,6
333 15,8
8,7 4
Wplyw 42,1
246 marki
' Bytom
4Q17 Segment Segment 4Q18
odziezowy jubilerski

Przyrost powierzchni grupy r/r

(tys. m2)

51,6
15,5 2,8
I
33,3 15,1

+8% r/r 42,6

27,1 bez Bytom
4Q17 Sklepy wtasne Franczyza 4Q18

Prezentacja 4Q18

Powierzchnia grupy wyniosta 51,6 tys. m2 na
koniec 4Q18, +55% r/r.

Bez uwzglednienia marki Bytom powierzchnia
wyniosta 35,8 tys. m2, rosnac 0 8% r/r.

Segment odziezowy dodat 17,5 tys. m2. Bez
Bytomia wzrost wyniost 1,6 tys. m2, + 7% r/r.

Segment jubilerski dodat 0,9 tys. m2 netto do
powierzchni grupy, rosnac o 10% r/r.

Otwarcia salonéw wiasnych przewazyty nad
franczyzowymi ze wzgledu na przejecie
Bytom.

Bytom dodat 15,1 tys. m2 salonéw wiasnych.
Bez Bytom wzrost wynidstby 1,5% r/r.

Wozrost powierzchni franczyzowej wynikat
przede wszystkim z rozwoju salonéw
franczyzowych w markach Vistula,
Wodlczanka, W.KRUK. Bytom dodat 0,7 tys.
m2 powierzchni franczyzowe;j.

VISTULA RETAIL GROUP
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Vistula: podwojenie przychoddéw on-line

Sie¢ sprzedazy marki Vistula , , o ,
= Powierzchnia marki Vistula na koniec 4Q18

wzrosta 0 9% r/r, a sieC sprzedazy
4Q17 4Q18 r/r powigkszyta sie o 14 sklepdw netto.

Liczba sklepow 134 148 +14 =  Dynamiczny rozwdj franczyzy: 14 nowych
sklepéw franczyzowych netto oraz 32%

w tym franczyza 42 56 + 14 ; . .
przyrost r/r powierzchni we franczyzie.
Powierzchnia (m2) 16719 18230 9% S )
=  Przychody marki Vistula w 4Q18 wyniosty
w tym franczyza 4235 5 581 32% 79 min PLN (+9% r/r).

Internet % sprzedazy  8,2% 15,3% 7,1pp.

Przychody marki Vistula

(min PLN) 79.0 *  Przychody z francgyzy wyniosty 15,2 min
72 5 711 PLN w 4Q18 (+20% r/r).
61 5 65,9 s6.4 56,3 62,3 . UdZi(;':lI’ franczyzy wzrost z 17,4% w 4Q17 do
478 . 19,2% w 4Q18.
- *  Przychody z internetu wyniosty 12,1 min
PLN w 4Q18, wzrost o 103% r/r.
i e 514 4og 39 379 506 4o PV = Udziat internetu w sprzedazy to juz 15,3% w

4Q18.

4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18

Sklepy wtasne ®Franczyza M Internet

Prezentacja 4Q18 10 VRG



Vistula: wzrost efektywnosci w 4Q18

Wartosciowa struktura przychodow
marki Vistula

38% 34%

4Q17 4Q18 4Q17 4Q18

Formal m®mCasual minne ®mVST ®mVSTRED m®mLantier mPozostate

Efektywnosc¢ marki Vistula

4Q17  4Q18 t/r
?ﬁ{ﬁl‘j"rﬁ‘; ha g 1463 1474 07%
Marza brutto (%) 52,2% 51,9% -0,3pp.
fFf’LS,\ZI%SZk'fg’?n"‘_’C) 463 474 2,4%
o oW 14,9 15,5 4,4%

Prezentacja 4Q18

11

Wozrost udziatéw Vistula Red i Lantier.

Zmniejszenie udziatu gtéwnej linii w
sprzedazy w zwigzku z ograniczeniem
kolekgji okazjonalnych.

Odziez typu casual stanowita ponad 50%
oferty marki w 4Q18.

Utrzymanie sprzedazy/ m2 w 4Q18.

Stabilna marza brutto r/r mimo podwojenia
przychoddw z internetu.

Wzrost kosztow sklepdw/ m2 gtdéwnie ze
wzgledu na wyzsze koszty osobowe oraz
pozostate koszty sklepow.

W rezultacie rosnacy zysk operacyjny
sklepow.

VISTULA RETAIL GROUP



Vistula: stabilne wyniki 2018

Wartosciowa struktura przychodow

marki Vistula *  Przychody marki Vistula wyniosty 268,7 min

PLN w 2018 r.,, rosngc 0 11% r/r.
242 6 +11% r/r 268.7 =  Przychody z franczyzy wyniosty 50 min PLN
' 35,7 w 2018, wzrost o 28% r/r. Udziat franczyzy
— wzrést z 16,1% w 2017 do 18,7% w 2018.
*  Przychody z internetu wyniosty 35,7 min

PLN w 2018, + 81,5% r/r. Udziat internetu w
1838 1828 sprzedazy 2018 to juz 13,3%.

2017 2018

Sklepy wtasne ®mFranczyza ®Internet

Efektywnos¢ marki Vistula = Stabilny poziom sprzedazy/ m2 pomimo
ograniczenia handlu w niedziele.

2017 2018 r/r =  Ponad planowy wzrost sprzedazy
Sprzedaz internetowe; bez negatywnego wptywu na
Marza brutto (%) 51.9% 51.5% -0,4pp. =  Wozrost kosztéw sklepow/ m2 gtownie ze ,
Koszty sklepo wzgledu na wyzsze pozostate koszty sklepow

Z y W o, . e . 7

(PLN/m2 na m-c) 429 446 3,8% (prowizje dla franczyzobiorcow).
EBIT sklepéw 456 463 16% = W ko'nsekwencji wzrost wyniku operacyjnego
(mln PLN) ' ' ' marki r/r.

Prezentacja 4Q18 12 VRG
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Wodlczanka: dynamiczny rozwdj franczyzy

Siec sprzedazy marki Wolczanka

4Q17 4Q18 r/r
Liczba sklepow 129 139 +10
w tym franczyza 38 47 +9
Powierzchnia (m2) 4 604 4979 8%
w tym franczyza 1171 1489 27%
Internet % sprzedazy 21,0% 28,6% 7,6 pp.

Przychody marki Wolczanka

(mlIn PLN)
384
288 34,6 293
49 216 24,2
m l l
20,7 13
129 1712 144 128 11

4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18

Sklepy wtasne M Franczyza mInternet

Prezentacja 4Q18

14

Liczba sklepéw Wolczanki wzrosta o 10
salonéw netto r/r (9 to salony franczyzowe).

Powierzchnia sklepéw wzrosta o 8% r/r
wobec 27% r/r wzrostu powierzchni
sklepéw franczyzowych.

Przychody Wolczanki wyniosty 38,4 min PLN
w 4Q18 (+11% r/r).

Przychody z franczyzy wyniosty 6,1 min PLN
w 4Q18 (+21% r/r).

Udziat franczyzy wzrést z 14,6% w 4Q17 do
15,9% w 4Q18.

Przychody z internetu wyniosty 11,0 min
PLN w 4Q18 (+51% r/r), stanowigc juz
prawie 29% sprzedazy.

VISTULA RETAIL GROUP



Wodlczanka: korzystny 4Q18

Wartosciowa struktura przychodow

marki Wélczanka =  Dwucyfrowa dynamika sprzedazy w marce

o 9% Wolczanka.
* ? =  Spadek sprzedazy kolekcji damskiej
24% 21% spowodowat obnizenie ogdlnego udziatu w

sprzedazy marki Lambert.
= 2/3 sprzedazy marki Lambert to kolekcja
62% 65% damska.

57% 60%
=  Wzrost sprzedazy/ m2 w 4Q18 r/r ze
wzgledu na korzystne trendy w kolekcjach
4Q17 4Q18 4Q17 4Q18 meskich.
Wodlczanka W Lambert m koszule meskie
koszule damskie krawaty W dzianinaiinne
Efektywnos¢ marki Wolczanka =  Marza brutto nizsza r/r ze wzgledu na
wyzszy udziat internetu.
4Q17 4Q18 s =  Wozrost kosztow/ m2 powyzej wzrostu
_ sprzedazy/ m2. Jednocyfrowy wzrost
Slfl_rﬁjdazz 2 557 2622 2,5% kosztéw osobowych/ m2. Wzrost prowizji
( L2 T U franczyzowych wraz z rozwojem sieci.
Marza brutto (%) 55,1% 54,2% -0,9 pp. o
Koszty sklepow = W rezultacie, jednocyfrowy wzrost EBITu
o .
(PLN/m2 na m-c) 807 846 4,8% salonow w 4Q18.
EBIT sklepow o
(mln PLN) 8.2 84 3,1%

Prezentacja 4Q18 15 VRG



Wodlczanka: wysoki wzrost EBITu w 2018

Przychody marki Wolczanka

(min PLN) =  Przychody Wélczanléi wyniosty 116,2 min PLN
116.2 w 2018, wzrost o 15% r/r.
101.0 +15% r/r =  Przychody z franczyzy wyniosty 17,7 min PLN
" 329 w 2018 (+28% r/r).
' =  Udziat franczyzy wzrdst z 13,7% w 2017 do
13.8 L 15,2% w 2018.
=  Przychody z internetu wyniosty 32,9 min PLN
67,2 65,6 w 2018 (+64% r/r), stanowiac az 28%
sprzedazy.
2017 2018

Sklepy wtasne ®Franczyza ®Internet

Efektywnos¢ marki Wolczanka =  Wysokie dynamiki sprzedazy/ m2 ze
wzgledu na rozwoj produktowy.

2017 2018 r/r = Marza brutto nizsza r/r ze wzgledu na

slfl-rﬁﬁdazz 1937 > 045 5,5% rosnacy udziat internetu w sprzedazy.
(PLN/m2 na m-c) = Nizszy wzrost kosztéw/ m2 niz sprzedazy.
Marza brutto (%) 53,6% 53,1%  -0,5 pp. Wyzsze r/r koszty/m2 ze wzgledu na wzrost
Koszty sklepdw prowizji franczyzowych wraz z rozwojem
(PLN/)r/nZ nsm-c) 732 761 4,0% sieci oraz wyzsze pozostate koszty sklepow.
EBIT sklepow 159 184 15 6% = Dwucyfrowy wzrost EBITu sklepow r/r.

(mIn PLN) ' ' '

Prezentacja 4Q18 16 VRG
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Bytom: rozwqQj salonow witasnych

Sie¢ sprzedazy marki Bytom

4Q17 4Q18 r/r
Liczba sklepow 116 122 +6
w tym franczyza 6 6 0
Powierzchnia (m2) 14 370 15 816 10%
w tym franczyza 723 723 0%
Internet % sprzedazy 8,3% 11,0% 2,7 pp.

Przychody detaliczne marki Bytom

(mlIn PLN)
496 53,3 55,0 >89
400 puue 376 mEE 443 |
31,8 [=—= —
— B —
47 50,0
w358 o0 32,2 7 390

1Q17  2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18

Sklepy wtasne ®Franczyza M Internet

Dane marki Bytom przedstawione ze wzgledow porownawczych wg
metodologii VRG. Wplyw na wynik od T grudnia 2078 r.

Prezentacja 4Q18
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Liczba sklepow Bytomia wzrosta o 6
salonéw netto r/r. Wszystkie nowe salony to
salony wtasne.

Powierzchnia sklepow wzrosta o 10% r/r ze
wzgledu na otwarcia coraz wigkszych
salonow oraz powigkszenia istniejacych
salonow.

Przychody detaliczne marki Bytom wyniosty
58,9 min PLN w 4Q18 (+10% r/r).

Przychody z franczyzy wyniosty 2,4 min PLN
w 4Q18 (+5% r/r).

Udziat franczyzy spadt z 4,2% w 4Q17 do
4,0% w 4Q18.

Przychody z internetu wyniosty 6,5 min PLN
w 4Q18 (+46% r/r), stanowiac 11%
sprzedazy.

VISTULA RETAIL GROUP



Bytom: rosngcy EBIT marki w 4Q18

Wartosciowa struktura przychodow

marki Bytom
0 39%
.

=  Rosnacy udziat odziezy typu smart casual
r/r w 4Q18.

»  Udziat odziezy casual wyzszy w 4Q18 niz w
catym 2018 r.

=  Dzianina i odziez wierzchnia spowodowata
dynamiczny wzrost udziatu casual w 4Q18.

55% 61%

43% 45%
4Q17 4Q18 2017 2018
Casual mFormal
Efektywnos¢ marki Bytom = Stabilny poziom sprzedazy/ m2 i marzy
brutto.

_ 4Q17 4Q18 r/r =  Wzrost kosztow/ m2 powyzej wzrostu
Sprzedaz 1 255 1261 0,5% sprzedazy/ m2. Wzrost czynszéw/ m2 oraz
(PLN/m2 na m-c) pozostatych kosztow sklepow.

Marza brutto (%) 52.2% 52,4% 0,2pp. = W rezultacie, wysoki jednocyfrowy wzrost
Koszty sklepéw 0 EBITu salonéw w 4Q18.

(PLN/m2 na m-c) 410 425 3%

EBIT sklepow 0

(min PLN) 10,4 11,0 5,9%

Dane marki Bytom przedstawione ze wzgledow porownawczych wg
metodologii VRG. Wptyw na wynik od 1 grudnia 2078 r.

Prezentacja 4Q18 19 VRG
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Bytom: dwucyfrowa dynamika EBITu w 2018

Przychody detaliczne marki Bytom

(mlIn PLN)

195,8

o)
1747 +12% r/r

—/_

155,7 169,1

2017 2018
Sklepy wlasne ®mFranczyza mInternet

Efektywnosc¢ marki Bytom

2017 2018
Fimnama M2 1w
Marza brutto (%) 51,1% 52, 7%

Dane marki Bytom przedstawione ze wzgledow porownawczych wg

metodologii VRG. Wptyw na wynik od 1 grudnia 2018 r.
Prezentacja 4Q18

r/r
-1,1%
1,6pp.

3,3%

11,8%

Przychody detaliczne marki Bytom wyniosty
195,8 mIn PLN w 2018 roku (+12%).

Przychody z franczyzy wyniosty 8,3 min PLN w
2018 (+11% r/r).

Udziat franczyzy pozostat stabilny r/r na
poziomie ok. 4,2%.

Przychody z internetu wyniosty 18,4 min PLN
w 2018 (+59% r/r), stanowiagc 9,4% sprzedazy.

Niewielki spadek sprzedazy/ m2 przy
znacznej poprawie marzy brutto.

Wozrost kosztow/ m2 ze wzgledu wzrost
czynszow i kosztow osobowych/ m2 oraz
pozostatych kosztéw sklepow.

Dwucyfrowy wzrost EBITu sklepow r/r.

VISTULA RETAIL GROUP
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Deni Cler: wzrost sprzedazy internetowe]

Siec sprzedazy marki Deni Cler

4Q17 4Q18 r/r
Liczba sklepow 32 31 -1
w tym franczyza 8 8 0
Powierzchnia (m2) 3 291 3047 -7%
w tym franczyza 600 600 0%
Internet % sprzedazy  6,0% 7,7% 1.7 pp.

Przychody marki Deni Cler
(mIn PLN)

132 12,8 124

. 103 15, 107 . 105 106 493 .

9,7
72 |23 (el BY @2 [@s| B8 S
4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18
Sklepy wtasne W Franczyza M Internet

Prezentacja 4Q18

Siec¢ sklepéw Deni Cler to 31 salondéw
zlokalizowanych w najlepszych galeriach
w kraju.

8 salondw to salony franczyzowe.

Rozwdj koncepcji shop-in-shop. Kolekcje
Deni Cler dostepne u wybranych partnerow,
prowadzacych sklepu multibrandowe.

W 4Q18 przychody marki Deni Cler wyniosty
12,4 mIn PLN i byty nizsze 0 3% r/r.

Przychody z franczyzy wyniosty 2,8 min PLN
w 4Q18 (-1,5% r/r). Franczyza stanowita okoto
23% sprzedazy w 4Q18.

Internet wygenerowat 1 min PLN przychodow
w 4Q18 (+24% r/r) i stanowit ok. 8%
przychodéw marki.

VISTULA RETAIL GROUP



Deni Cler: wysokie wzrosty sprzedazy/ m2

Wartosciowa struktura przychodow =  Kolekcja gtéwna to ptaszcze, garnitury,

marki Deni Cler marynarki oraz spodnie, a kolekgcja
uzupetniajgca to m.in. bluzki, sukienki,

> R S e =  Nacisk potozony na kolekcje kapsutowe.

=  Wzrosty sprzedazy/ m2 pokazuja sukces
strategii powolnego zwiekszania oferty

76% 76% 76% 76% ;
casualowe;j.
4Q17 4Q18 2017 2018
Kolekcja gtbwna  m Kolekcja uzupetniajaca  m Akcesoria
Efektywnosc marki Deni Cler *  Najwyzszy poziom marzy brutto ze
wszystkich marek. Spadek r/r ze wzgledu
4Q17  4Q18 t/r Y padek r/ g

na wysoka baze.

Sprzedaz o . : . ..
(PLN/m2 na m-c) 1269 1354 6,7% Wyzsze r/r czynsze, ptace/ m2 i prowizje,
spowodowaty spadek EBITu salonéw.

Marza brutto (% 63,1% 62,1% -1,0pp.

< arza :IJ o,( °) ° ° PP = 1 mln PLN zysku netto w 4Q18.
oszty sklepow o

LN 7 ) 417 455 9,2%

EBIT sklepow -0 0o

(min PLN) 3,9 3,5 9,0%

Prezentacja 4Q18 23 VRG



Deni Cler: wzrost efektywnosci w 2018

Przych marki Deni Cler
ye Od%/mm?gLN) eni Cle = W 2018 przychody marki Deni Cler wyniosty

43,7 min PLN (-0,6% r/r).
44,0 -0,6% r/r 43,7 = Przychody z franczyzy wyniosty 9,7 min PLN
w 2018 (+3% r/r).
> 57 »  Franczyza stanowita okoto 22% sprzedazy
w 2018.

313 30,0 =  Przychody z internetu wyniosty 4,1 min PLN
w 2018 (+25% r/r) i stanowity ponad 9%
sprzedazy.

2017 2018

Sklepy wtasne ®mFranczyza ®Internet

Efektywnosc marki Deni Cler =  Poprawa marzy brutto r/r ze wzgledu na

korzystniejsze warunki zakupowe.

: 2017 2018 r/r =  Wzrost kosztow operacyjnych/ m2 ponizej
S[PIAEEE 1095 1169 6,7% sprzedazy.
PHN/m2 na m-9 = Zysk netto Deni Cler wynidst 0,7 min PLN
Marza brutto (%) 57,4%  581%  0,7pp. Wirost S g r ' ,
Koszty sklepow o
(PLN/m2 na m-c) e 426 5,9%
EBIT sklepow o
(min PLN) 91 9.5 4,2%

Prezentacja 4Q18 24 VRG
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W.KRUK: ponad 100 min PLN sprzedazy w 4Q18

Siec sprzedazy marki W.KRUK

4Q17 4Q18 r/r

Liczba sklepow 115 128 +13

w tym franczyza 3 10 +7

Powierzchnia (m?2) 8 688 9 554 10%
w tym franczyza 187 630 237%
Internet % sprzedazy  4,7% 6,7% 2,0 pp.

Przychody detaliczne marki W.KRUK

(mlIn PLN)
107,5
—
74,5 87—'2
4
08 0% 599 °0.
722 83,1 s
' 46,78 553

4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18

m Sklepy wiasne Franczyza mInternet

Prezentacja 4Q18

Dynamiczny przyrost liczby sklepéw marki
W.KRUK r/r.

Otwarcie 13 sklepow netto przetozyto sie na
10% r/r wzrost powierzchni handlowej marki.

Na koniec 4Q18 marka posiadata juz 10
salonéw franczyzowych, 7 salondéw wiecej r/r.

Przychody detaliczne marki W.KRUK w 4Q18
wyniosty 107,5 min PLN (wzrost 0 23% r/r).

Przychody z franczyzy wyniosty 3,8 min PLN
w 4Q18, a przychody z internetu 7,2 min PLN
w 4Q18 (+77% r/r).

W 4Q18 internet stanowit 6,7% sprzedazy w
poréownaniu do 4,7% w 4Q17.

VISTULA RETAIL GROUP



W.KRUK: ponad 20% wzrost EBITu w 4Q18

Wartosciowa struktura przychodow

marki W.KRUK =  Kontynuacja wzrostu udziatu zegarkow w

strukturze sprzedazy.
78% 74%

= Stabilizagja struktury sprzedazy bizuterii w
4Q18.

=  Bardzo dobre przyjecie nowej edycji kolekgji
Freedom Martyny Wojciechowskiej WOLF
EDITION w salonach W.KRUK oraz on-line.

4Q17 4Q18 4Q17 4Q18

Bizuteria mZegarki mBizuteria ztota M Bizuteria srebrna

Efektywnosc¢ marki W.KRUK

»  Dwucyfrowy wzrost sprzedazy/ m2 w

2017 1018 y kwartale.

r/r
: =  Niewielki spadek marzy brutto pomimo
Sprzedaz 3419 3781 10,6% istotnego wzrostu udziatu zegarkéw w
(PLN/m2 na m-c) sprzedazy.
Marza brutto (%) 55,5% >4,7% -0.8pp. = Wysoki wzrost EBITu salonéw w 4Q18, dzieki
KI;)LSI\thy sZkIepow 926 1013 9.4% efektowi dzwigni operacyjnej.
(PLN/m2 na m-c) = Wzrost kosztow/ m2 wynika z wyzszych
EBIT sklepow czynszéw/ m2 oraz prowizji dla

24,8 30,0 21,2% . .

(mIn PLN) ° franczyzobiorcéw (niska baza 4Q17).
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W.KRUK: mocny 2018 rok

Przychody detaliczne marki W.KRUK Przychody detaliczne marki W.KRUK w

(min PLN) 2018 wyniosty 312,8 min PLN, +21% r/r.

+21,3% r/r 312,8 =  Przychody z internetu wyniosty 21,7 min
2579 / e PLN w 2018 (+67% r/r).

= W 2018 przychody z internetu to 6,9%
as sprzedazy w poréwnaniu do 5,0% w 2017.
244,9 ' = W rezultacie dwucyfrowy wzrost
sprzedazy/ m2 w catym roku.

2017 2018

Sklepy wtasne M Franczyza M Internet

Efektywnosc¢ marki W.KRUK

»  Nizsza r/r marza brutto ze wzgledu na

2017 2018 r/r rosnacy udziat zegarkow.
o . Wozrost kosztow sklepédw/ m2 ze wzgledu na
(|-‘I?|_N/m2 na m-c) 2613 2 886 10,5% wyzszy poziom ptac i czynszow/ m2 r/r oraz

pierwsze prowizje dla franczyzobiorcow.

Marza brutto (%) 54,2% 52,6% -1,6pp. o . B

Koszty sklepd =  Marka o najwigkszej kontrybucji do EBITu
oszty sklepow o "

(PLN/m2 na m-c) 779 866 11,2% sklepow i grupy w 2018.

EBIT sklepow )

(min PLN) 62,9 70,7 12,4%
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Przeniesienie popytu na sobote i poniedziatek

1HI-XI1 2018 ‘ 1-X11 2018 (r/r)
9%
25%
229% sobota
| B 4%
4% 12% piatek
20% ‘ 10%
czwartek
109
N o
HI-XI1 2017 sroda
12% 11%
18% 1% ’ wtorek
0 I 25

14% IB

14%

poniedziatek

[] -30% NG

niedziela

13%

. Zakaz handlu zmienia zwyczaje konsumentow. Popyt w salonach przesuwa sie na
poniedziatki i soboty oraz do internetu.
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Podsumowanie wynikdéw marek w 2018

DOBRE WYNIKI

MIMO CZESCIOWO ZAMKNIETYCH NIEDZIEL

SPRZEDAZ SPRZEDAZ EBIT
DETALICZNA INTERNETOWA SKLEPOW
Utrzymanie 73% r/r wzrost Wzrost r/r tagcznego
dwucyfrowego tempa sprzedazy EBITu salonéw.
wzrostu sprzedazy. internetowej.
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YISTULA WOLCZANKA BYTOM WEKRUK DENI CLER

szT RAWIECTWA 0D 1945 e MILANO

WYNIKI GRUPY

VRG
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Znaczgcy wptyw potgczenia na sprawozdanie

RZiS

Prezentacja 4Q18

BILANS

Wartosc firmy
(tzw. goodwill) wraz

ze znakiem Bytom to
ok. 147 min PLN.

32

PRZEPLYWY

Emisja akgji
potaczeniowych nie byta
elementem rachunku
przeptywow pienieznych
(nie byta to emisja
gotowkowa).

VISTULA RETAIL GROUP



Wzrost sprzedazy w obu segmentach

Sprzedaz grupy , _
(min PLN) =  Sprzedaz grupy w 4Q18 wyniosta
2721 272,1 min PLN (+22% r/r).

2231 29 =  Bytom dodat 24,8 min PLN przychodéw za Xl

188,2 1719 1574 160, 6 180,1 vz 2018 r. Bez Bytomia wzrost wyniost 11% r/r.

136,2 73,8 . = W 4Q18 przychody segmentu odziezowego

51 . wzrosty 0 26% r/r, osiggajac 161,9 min PLN.
161,9 Bez Bytom, odpowiednio 137,2 min PLN, +7%.

111,0 108,8 1281 gg7 1191 1034 o :
844 9,0 ! =  Przychody segmentu jubilerskiego wyniosty

110,2 miIn PLN, rosngc o 16% r/r.
4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18

Segment odziezowy ™ Segment jubilerski

Sprzedaz na m2 (PLN m-c) » W 4Q18 sprzedaz grupy na m2 wyniosta

2 238 PLN, -1% r/r, ze wzgledu na
uwzglednienie Bytom za Xl 2018 roku.

»  Sprzedaz na m2 segmentu odziezy
wyniosta 1 738 PLN w 4Q18, -1% r/r.

=  Sprzedaz na m2 segmentu jubilerskiego
wyniosta 3 876 PLN w 4Q18, +4% r/r, ze
wzgledu na dynamiczny wzrost zegarkow.

1489 1 659 1619 1754

4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18

Grupa Segment odziezy —@=Segment jubilerski
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Wyzszy r/r zysk brutto w obu segmentach

Zysk brutto na sprzedazy

(mIn PLN)
143,8
120,2
99,1 %05 507 . 100,6 o
68,0 . '
g 31,6
571 413 572 482 °7° 462 629 516 e

4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18
Segment odziezowy ® Segment jubilerski
Marza brutto na sprzedazy

52,7% 53,9%

52,7% 52,1%

49,9% 51,3% 48 59, 50,0%

52,9%

4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18

=0—Grupa Segment odziezowy =—e=Segment jubilerski

Prezentacja 4Q18

Zysk brutto na sprzedazy grupy wyniost
w 4Q18 144,0 min PLN (+20% r/r).

W 4Q18 zysk brutto na sprzedazy segmentu
odziezowego wynidst 84,2 min PLN, wzrost o
25% r/r. Bez Bytomia zysk brutto wzréstby o

6% r/r.

Zysk brutto na sprzedazy segmentu
jubilerskiego wynidst 59,7 min PLN, +13% r/r.

W 4Q18 marza brutto na sprzedazy wyniosta
52,9%, o 1 pp. nizej r/r, ze wzgledu na nizsza
marze w obu segmentach.

Marza segmentu odziezowego spadfa w 4Q18
0 0,7 pp. r/r do 52%, ze wzgledu na trendy na
marce Vistula i Woélczanka.

Segment jubilerski zanotowat 1,4 pp. r/r
spadku marzy brutto w 4Q18 do 54,1%, ze
wzgledu na stale rosnacy udziat zegarkow w
strukturze sprzedazy.

VISTULA RETAIL GROUP



Dynamiczny wzrost zysku operacyjnego

Koszty operacyjne, miesieczne na m2

(PLN) =  Koszty operacyjne grupy/ m2 spadty o 4%
883 r/rw 4Q18 do 852 PLN/m2 miesiecznie.
824 729 744 741 761 302 784 852 =  Wyzsze koszty sklepoéw/ m2 (+2% r/r) to

- l wynik rosngcych wynagrodzen i prowizji dla
245 . franczyzobiorcow.

=  Znaczacy spadek kosztéw centrali/ m2

51| [592| =15 [557] 562 (603 (-15% r/r), wptyw potaczenia z Bytom.
»  Koszty segmentu odziezowego wyniosty

692 PLN/m2 w 4Q18, -3% r/r, a koszty

4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 segmentu jubilerskiego to 1 376 PLN/m2
miesiecznie, stabilnie r/r w 4Q18.

547 487 515

Koszty sklepéw  ® Koszty centrali

ZySIir(r?IEePrL?\lc)yJ ny = Zysk operacyjny grupy wyniost 40,8 min PLN
w 4Q18, +30% r/r.
314 40,8 = W 4Q18 zysk operacyjny segmentu
250 ' odziezowego wyniost 20,1 min PLN, wzrost
' 20,8 e 19,2 100 20,7 0 44% r/r.
13,3 9,7 : 1,9 ' = W 4Q18 zysk operacyjny segmentu
17 21 129 KA 140 32 109 20,1 jubilerskiego wyniést 20,7 min PLN, 18%
T ; -__ . 27 wyzej r/r.

4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18

Segment odziezowy B Segment jubilerski
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Dynamiczny wzrost zysku netto w 4Q18

min PLN

Sprzedaz

Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto na sprzedazy

Koszty operacyjne

Pozostata dziatalnos¢
operacyjna

EBIT
Marza EBIT
Dziatalnos¢ finansowa netto
Zysk brutto
Podatek
Zysk netto

Marza netto

EBITDA
Marza EBITDA

Prezentacja 4Q18

4Q17
223,1
120,2
53,9%
87,2
1,6
31,4
14,1%
1,6
29,8
6,1
23,7
10,6%

35,6
16,0%

4Q18
272,1
143,8
52,9%
103,4
09
40,8
15,0%
-1,9
38,9
6,4
32,4
17,9%

45,6
16,8%

r/r
22,0%
19,7%

-1,0pp.
18,7%

29,7%

0.9pp.

30,4%

36,9%
1,3pp.

28,0%

0 8pp.

36

Wzrost sprzedazy powyzej wzrostu
powierzchni.

Spadek r/r marzy brutto ze wzgledu na
wiekszy udziat internetu w sprzedazy oraz
zmiany w strukturze sprzedazy.

Dynamika wzrostu kosztow operacyjnych
ponizej dynamik sprzedazy ze wzgledu na
efekt dzwigni operacyjne;j.

Korzystniejsze r/r saldo na pozostatej
dziatalnosci operacyjnej ze wzgledu na
pozytywny wptyw 2,4 min PLN z tytutu
rozpoznania ujemnej wartosci firmy w 4Q18.

Wyzsze r/r koszty finansowe netto ze
wzgledu na mniej korzystniejsze saldo na
roznicach kursowych.

W rezultacie dynamiczny wzrost zysku brutto
I zysku netto.

VRG
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Rosnacy zysk netto w 2018

min PLN

Sprzedaz

Zysk brutto na sprzedazy
Marza brutto na sprzedazy

Koszty operacyjne

Pozostata dziatalnos¢
operacyjna

EBIT
Marza EBIT
Dziatalnos¢ finansowa netto
Zysk brutto
Podatek
Zysk netto

Marza netto

EBITDA
Marza EBITDA

Prezentacja 4Q18

2017
688,5
359,4
522%
293,3

-3,2

2018
805,7
412,3
51,2%
340,1

r/r
17,0%
14, 7%

-1,0pp.
16,0%

14,5%

-0.20p.

19,5%

24,0%

0.3pp.

13,9%

-0,3pp.

37

Wzrost sprzedazy powyzej wzrostu
powierzchni.

Spadek r/r marzy brutto ze wzgledu na
wiekszy udziat internetu w sprzedazy oraz
zmiany w strukturze sprzedazy.

Dynamika wzrostu kosztow operacyjnych
zblizona do wzrostu sprzedazy, ze wzgledu na
konsekwentny rozwdj sieci franczyzowe;.

Korzystniejsze r/r saldo na pozostatej
dziatalnosci operacyjnej ze wzgledu na
pozytywny wptyw 2,4 min PLN z tytutu
rozpoznania ujemnej wartosci firmy w 4Q18.

Nizsze r/r koszty finansowe netto ze wzgledu
na korzystniejsze saldo na roznicach
kursowych.

W rezultacie, dwucyfrowy wzrost zysku brutto
I netto w 2018.

VRG

VISTULA RETAIL GROUP



Zapasy pod wptywem potaczenia z Bytomiem

Zmiana zapasow

(mlIn PLN)
460,8
#111,2 +34.4
3153 [
m 194,6
160,2 Wplyw
marki 266,3
155,1 Bytom
4Q17 Segment Segment 4Q18
odziezowy jubilerski
Zapasy wg segmentow
(mIn PLN)

152,00160, 2|l 156,4 190.3
141,839,080 143.5 ' Al165,5

1334 1368 1383 1612 1551 1590 1484 1693

266,3

4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18
Segment odziezowy M Segment jubilerski

Prezentacja 4Q18

38

Wozrost zapaséw o 46% r/r wynika z rozwoju
sieci, otwar¢ nowych sklepéw oraz potaczenia
z markg Bytom (wptyw 87,9 min PLN).

Zapasy segmentu odziezowego wzrosty
0 72% r/r, ale 15% bez uwzglednienia Bytom.

Zapasy segmentu jubilerskiego wzrosty 0 21%
r/r ze wzgledu a przygotowanie do
kluczowego okresu przedswiagtecznego.

Zapasy grupy na m2 na koniec 4Q18
wyniosty 8 928 PLN, +6% r/r.

Zapasy segmentu odziezowego na m2
wyniosty 6 331 PLN, stabilnie r/r.

Ze wzgledu na charakterystyke branzy
zapasy na m2 w segmencie jubilerskim
wyniosty 20 366 PLN, rosnac 10% r/r.

VISTULA RETAIL GROUP



Bezpieczny poziom zadtuzenia

Diug netto

(min PLN) =  Konsekwentna redukcja zadtuzenia
dtugoterminowego r/r.

=  Zadtuzenie dtugo i krotkoterminowe
31,91°" 45,0 %> M 45 5 podawany jest z leasingiem finansowym.
925 90,7 908

= W 4Q18 wykorzystanie faktoringu
odwrotnego na potrzeby finansowania
- —— —— —— gy —— g . dostawcow marki Bytom w wysokosci
162 5 68 86 54 86 -177 -138 ] 20,9 min PLN (czeé¢ zadtuzenia
krotkoterminowego).

e , ) , 839 836 815 793 744

-33,5
4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18
Zadtuzenie dtugoterminowe ® Zadtuzenie krotkoterminowe

m Gotowka i ekwiwalenty

Capex vs. dtug netto/EBITDA Wskaznik dtug netto/ EBITDA (z 4 kwartatow)

na poziomie 1,0x, nizszym r/r. Bez

10 13 10 3 uwzglednienia faktoringu odwrotnego,
17 5y . wskaznik wynidstby 0,8x.
1,9 ' .. .. .
1,6 11 2 =  11% r/r nizsze wydatki inwestycyjne w 4Q18,

5 14 = ze wzgledu na spadek wydatkow w

74 o 1 segmencie jubilerskim.

3> 32 77 82 33 32 50 5 = Nowo otwierane sklepy franczyzowe nie
0 ' 0 stanowig wydatku inwestycyjnego dla grupy.
4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18
Capex (mIn PLN) ===D}ug netto/ EBITDA (4 kwartaty)

Prezentacja 4Q18 39 VRG



Mocne przeptywy operacyjne

Zmiana kapitatu obrotowego

(min PLN) =  Nieznaczne zaangazowanie gotowki w
zapasy, ze wzgledu na korzystne trendy na
30,7 sprzedazy w 4Q18.
141 186 16,7 17.3 =  Optymalizacja kapitatu obrotowego,
6,6 zmniejszenie naleznosci, zwiekszenie
s . zobowigzan.
-2,0 -3,3
4Q17 4Q18
Zapasy B Naleznosci
Zobowiazania B Zmiana kapitatu obrotowego

Kwartalne p';éﬁﬁja/\l\;vy pieniczne =  Wzrost przeptywow operacyjnych r/r, m.in. ze

wzgledu na wyzszy poziom zysku brutto i
58,2 75,3 korzystniejsze trendy na kapitale obrotowym.

197 =  Wydatki inwestycyjne obrazujg wzrost
7,8 ' organiczny — otwarcia i modernizacje salonéw
] wiasnych w obu segmentach.

_316 '6,2

Przeptywy finansowe obrazuja sezonowe

zmniejszenie zadtuzenia krotkoterminowego
-46,7 -49,3 w kwartale.

4Q17 4Q18

CF operacyjny ®CF inwestycyjny ®CF finansowy B CF catkowity
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Realizacja celow na 2018 rok

SPRZEDAZ

ZYSK NETTO

Dwucyfrowy wzrost przychodoéw.
8% wzrost powierzchni r/r (bez Bytom).

Ponad 50% wzrost sprzedazy on-line
(+73% w 2018 roku).

Marza brutto grupy nie nizsza niz 0,5 pp. r/r
(spadek marzy brutto grupy o 1 pp. r/rw 2018 r.)

Kontrolowany wzrost kosztow/ m2.

Wzrost zysku netto szybszy niz sprzedazy.

Prezentacja 4Q18
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MSSF16: zmiana w sprawozdaniach od 2019

BILANS

Prezentacja 4Q18

Zamiana leasingu

operacyjnego na finansowy

= zwiekszenie amortyzacji
o ok. 82 mIn PLN zamiast

kosztow czynszéw

=> koszty odsetkowe
(ok. 4 mIn PLN). Zwiekszenie
ekspozycji na FX.

42

CASH FLOW

Wyzsze przeptywy operacyjne
przez wyzsze zyski i

amortyzacje.

Wyzszy poziom wydatkéw
finansowych przez wyzsze
odsetki.

VISTULA RETAIL GROUP



VISTULA  WOLCZANKA BYTOM  WKRUK  DENICLER

MILANO

SZTUKA KRAWIECTWA 0D 1945

PLANY ROZWO
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Kontynuacja wzrostu w 2019 roku

2018 2019 cel r/r .

2019 to kolejny rok szybkiego,
ok. 8% organicznego wzrostu

vistuLa _SKepy 148 159 1 powierzchni grupy.
m2 18230 19596 7%
i sklepy 139 147 8 .
WOLCZANKA
m2 4979 5180 4% . .
Klepy s 129 - Powierzchnia sklgpow
BYTOM franczyzowych na koniec 2019 r.
m2 15816 16878 7% : Y
powinna wyniesc ok. 11 tys. m2.
sklepy 31 32 1
DENI CLER
m2 3047 3100 2%

Wydatki inwestycyjne w 2018
roku powinny wyniesc¢
ok. 25 min PLN.

51 626 55 707 8%
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Kontynuacja wzrostow potaczonej grupy

Przyrost powierzchni grupy r/r

(tys. m2)
55,7
51,6 27 1.4
+6% r/r +15% r/r
42,1 44.8
+8% r/r
2018 Segment Segment 2019
odziezowy jubilerski

Przyrost powierzchni grupy r/r

(tys. m2)
516 21 20 55,7
I
9,0 11,0
+5% r/r +22% r/r
44,7
+8% r/r
2018 Sklepy witasne Sklepy 2019
franczyzyowe

Prezentacja 4Q18
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Powierzchnia potaczonej grupy powinna na
koniec 2019 roku wynies¢ 55,7 tys. m2, +8%
r/r.

Segment odziezowy powinien dodac 2,7 tys.
m2 netto, rosngc o 6% r/r.

Segment jubilerski powinien wzrosna¢ o 1,4
tys. m2 netto czyli o 15% r/r.

W 2019 roku otwarcia sklepow wiasnych
powinny przewazac nad otwarciami
salonow franczyzowych (w m2
powierzchni).

Otwarcia salondéw wiasnych zwiekszg w
2019 r. powierzchnie tych sklepow o 5% r/r.

Dynamiczne otwarcia sklepow
franczyzowych marek Vistula, Wélczanka,
Bytom i W.KRUK powigkszg powierzchnie o
22% r/rw 2019 .

VISTULA RETAIL GROUP



Kontynuacja wzrostow e-commerce

......... Celem jest dalszy +50% wzrost

e-commerce w 2019 roku.

________

| 2017 2018 2019 cel

Celem jest osiggniecie przez
e-commerce ok. 14% udziatu

w przychodach w 2019 roku.

_______________________________________________________________________
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Cele na 2019 rok

SPRZEDAZ EBIT ZYSK NETTO

Kontynuacja dwucyfrowego Wzrost marzy brutto o 1 pp. Dalsza poprawa wynikéw
wzrostu przychoddéw grupy. r/r dzigki pierwszym grupy r/r.
synergiom marzowym.
Rozwdj powierzchni i Celem jest osiagnigcie
poprawa sprzedazy/ m2 Kontrola kosztéw SG&A/ m2 wyzszych dynamik zysku
poszczegdlnych marek. dzieki synergiom kosztowym. netto niz sprzedazy.

Scanse

Dalsze ograniczenie handlu w Zapowiedz programow spotecznych
niedziele. wspierajacych konsumpcje.
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VISTULA  WOLCZANKA BYTOM  WKRUK  DENICLER

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945 MILANOG

SYNERGIE
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Synergie do zrealizowania

Celem jest zwiekszenie przychoddw oraz poprawa marzy
brutto potaczonej grupy poprzez korzystniejsze warunki
zakupowe oraz lepsza segmentacje marek.

PRZYCHODY/MARZA

CEL: ok. 8 - 10 mIn PLN synergii marzowych czyli

poprawa marzy brutto marek Vistula, Wolczanka i Bytom.
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KOSZTY OPERACYJNE

Celem jest wykorzystanie
doswiadczenia potaczonych
Zarzadow do obnizenia
kosztow SG&A.

CEL: ok. 2 mIn PLN synergii
kosztowych (na poziomie
kosztow SG&A).
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Obszary synergii marzowych

OBSZARY SYNERGII PRZYCHODOWO/MARZOWYCH

produkgja zarzadzanie ceng

DZIAEANIA
e RN HMHm.

Podwyzszenie

Wieksze NeElel fig Relokacja Lepsze marzy in-take
wolumeny, wepdlnveh czesci dopasowanie zr)r/ﬂana '
rabaty 4o SFf[an/éW asortymentu polityki sl el
ilosciowe do Azji rabatowej cpenO\)/,vej
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Obszary synergii kosztowych

OBSZARY SYNERGII KOSZTOWYCH

sie¢ sprzedazy (czynsze) logistyka

DZIALANIA
T -

» Negodjadja .
czyn.cl,isézgrzy pO\J/\(/eie?zethni Wigksze Rabaty Osbtr;l\/zvee?(Ie
odnowieniu handlowej, VJ';;;;%J’ f]ea stlllj;?ueggﬁe obstugi
istniejacych podziat na : C e magazynu

UMOW - wiekszg skale kurierskich logistycznego

ramach grupy
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Synergie — horyzont czasowy

Wdrozenie Wyzsza marza,
nowej polityki efekt obnizenia
cenowej kosztow zakupu

Logistyka Czynsze
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YISTULA WOLCZANKA BYTOM WEKRUK DENI CLER

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945 e MILANO

WZROST AKWIZYCYJN

VRG
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Akwizycja zagraniczna

VISTULA

WOLCZANKRA

BYTOM

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945

DENI CLER

MILANO

CZECHY

CEL

Klenoty Aurum
(lider na czeskim rynku
bizuteryjnym)

Prezentacja 4Q18

LICZBA SKLEPOW
CZK
7% W.KRUK
21%

VRG bez
W.KRUK
72%

PRZYCHODY (mIn PLN)

CZK
9%

W.KRUK
36%

VRG bez
W.KRUK
55%

Zrédfo: Szacunki wiasne

VRG
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Mozliwy harmonogram projektu

NEGOCJACIE |
FINALIZACJA KONSOLIDACIJA
—  DUE DILIGENCE PODJEZCAIE(BIEFZEYZJI O TRANSAKC)] WYNIKOW

TRANSAKCJA DOJDZIE DO SKUTKU TYLKO W PRZYPADKU UZYSKANIA

KORZYSTNEJ CENY.
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VISTULA  WOLCZANKA BYTOM  WKRUK  DENICLER

PYTANIA | ODPOWIEDZ

VRG

VISTULA RETAIL GROUP



YISTULA WOLCZANKA BYTOM WEKRUK DENI CLER

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945 e MILANO

SLAJDY POMOCNICZE

VRG

VISTULA RETAIL GROUP



Vistula: podsumowanie

Vistula (moda meska)

. Vistula to marka, ktéra charakteryzuje najwyzsza jakos¢
produktéw i Swieze spojrzenie na mode meska.

. W kolekcjach Vistuli wyrézniamy 3 linie stylistyczne: Vistula -
wspotczesna klasyka, Vistula RED - najnowsze trendy,
odwazne kolory, Lantier — nawigzanie do tradycyjnego
krawiectwa, formalny styl.

" .Szycie na Miare" : personalizowana ustuga skierowana do
najbardziej wymagajacych klientow. Dostepna w wybranych
salonach marki.

Kolekcja Wiosna/lato 2019

. Nowa kolekcja taczy atrakcyjne wzory, obszerna palete barw i
nowoczesne, modne sylwetki.

. W ofercie znajduje sie szeroki wybdr formalnych, jak i
casualowych propozycji. Na specjalne okazje niezbedne
pozostang ponadczasowe garnitury, a takze propozycje
koszul, inspirowanych sztuka pop - artu.

. Twarza nowej kampanii jest Swiatowej klasy model Ollie
Edwards.

. Podazajac za modowymi trendami, Vistula planuje takze
stworzy¢ limitowana kolekcje kapsutowa.

: Rozwoj sieci

V 1S TULA . W 4Q18 otwarto 1 salon wiasny w Katowicach oraz 6 salonow
franczyzowych netto, m.in. w Pruszkowie, Swiebodzinie,
Gubinie, Bochni, Zakopanem, Koninie.
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Wodlczanka: podsumowanie

Woélczanka (moda meska i damska)

. Wolczanka prowadzi w Polsce sie¢ salonéw wiasnych i
franczyzowych z koszulami meskimi i damskimi, dzianina
oraz dodatkami.

. W ofercie sq dwie marki: Wolczanka oraz Lambert.

Kolekcje Wiosna/lato 2019

. Meska kolekcja to w znacznej czesci klasyczne modele koszul
w odcieniach bieli, btekitu i granatu, ozywione
mikrostrukturami, delikatnymi prazkami oraz bardziej
wyrazista kratg i paskami.

. Kolekcja meska zawiera rowniez koszule o bardziej
nonszalanckim, a nawet ekstrawaganckim charakterze, tj.
wielokolorowe kraty oraz wyraziste kwiatowe nadruki.

. W kolekcji damskiej stawiamy na motywy zaczerpniete z
natury. Obok kwiatéw, na koszulach znajda sie réwniez liscie i
inne kolorowe rosliny. Na tzw. sytuacje po godzinach
prezentujemy koszule ozdobione autorska interpretacja
klasycznej kraty oraz pastele.

. Szeroki wybér koszul uzupetniaja wysokiej jakosci akcesoria,
tj. jedwabne krawaty, muchy i poszetki, stalowe spinki.

Rozwoj sieci

. W 4Q18 otwarto 1 butik wiasny w Katowicach oraz 5 butikow
franczyzowych netto, zlokalizowanych m.in. w Pruszkowie,
WOL(ZANKA Swiebodzinie, Mtawie, Gubinie czy Bochni.
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Bytom: podsumowanie

Bytom (moda meska)
. Bytom - polska marka, z tradycja siegajaca 1945 roku.

. Marka oferuje meska mode formalna oraz asortyment typu
smart casual.

. .Szycie na miare” - indywidualna ustuga meskiego
krawiectwa oferowana w wybranych sklepach.

Kolekcja Wiosna/lato 2019

. Kontynuacja motywu przewodniego komunikacji marki z
poprzednich kwartatoéw: zawsze blisko polskiej kultury i sztuki.
Hasto kampanii to , Bytom - na styku muzyki i aktorstwa” .

. Zaproszenie do wspotpracy kolejnych polskich artystéw:
Tomka Lipinskiego (muzyk) i Dawida Ogrodnika (aktor, z
wyksztatcenia réwniez muzyk).

. Kolekcja Wiosna/lato 2019 w stylu vintage (stylistyka lat 80-
tych oraz estradowa ekstrawagancja muzykow jazzowych).

" Kolekcja garniturow wykonana z najlepszych gatunkowo
wioskich tkanin, szyta w polskich szwalniach.

. Dodatkowo, kolekcja uzupetniona serig -shirtow z nadrukami
obrazow polskich i swiatowych malarzy.
Rozwoj sieci

" 3 nowe salony wiasne netto w 4Q18, m.in. w Suwatkach,
Stupsku i Katowicach.
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Deni Cler: podsumowanie

—_—

" DENI CLER

MILANO

Prezentacja 4Q18

Ui

%IHHH .

Deni Cler (moda damska)

" Marka odziezy damskiej z wioskim rodowodem, zatozona we
Wioszech w 1972 roku.

. Sie¢ sklepow adresowanych do kobiet powyzej 35 roku zycia,
cenigcych wysoka jakosc i elegancje.

" Kolekcje szyte z najwyzszej jakosci tkanin ze szlachetnymi
dodatkami i designerskim krojem.

Nacisk na casual w Wiosna/lato 2019

. Stopniowe odejscie od formalnego stylu na rzecz codziennej
elegancji to kierunek rozwoju i zmian w kolekcjach Deni Cler.
Przyktadem sa m.in. dzinsy z efektownymi przetarciami.

. Nowa kolekcja to odrodzenie trendéw z lat 70,
zdefiniowanych w nowym swiezym ksztatcie.

. Cata kolekcja podzielona na mniejsze grupy — kolekcje
kapsutowe o odrebnych inspiracjach.

. Aktualna kolekcja Wiosna/lato to podr6oz pomiedzy
codziennym miejskim zyciem a czasem wolnym spedzanym
poza miastem.

Zmiany w sieci

. W 4Q18 Deni Cler otworzyta salon w Atrium Promenada. Jest
to pierwszy salon Deni Cler na prawobrzeznej mapie
Warszawy | zarazem siédmy salon marki w stolicy.
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W.KRUK: podsumowanie

Najstarsza marka jubilerska w Polsce

. Oferta jubilerska obejmuje ztota, srebrng i platynowa
bizuterig, brylanty, kamienie szlachetne oraz autorskie
kolekcje.

. Oferta W.KRUK to tez Swiatowe marki zegarkdw, tj. Rolex
(wytgacznosc), Hublot, Omega, Longines, TAG Heuer, Tissot,
Certina i wiele innych. Oferta W.KRUK to takze ciggle
rozwijajaca sie kolekcja akcesoriow: skorzanych torebek,
jedwabnych chust, okularéw przeciwstonecznych oraz
dodatkéw skoérzanych sygnowanych logo marki.

Nowa ambasadorka — Ewa Chodakowska

. Sezon Wiosna/lato 2019 to premiera kolekcji ambasadorskiej
zaprojektowanej z Ewg Chodakowska. Nowoczesna bizuteria
ze zlota, srebra i mosigdzu stanowi kompozycje motywow
charakterystycznych dla wulkanicznej jagody OHELO,
emblematu kolekgji. Stworzone wzory symbolizujg mozliwos¢
zmiany i wytrwatos¢ w dazeniu do realizacji marzen, nawet w
najtrudniejszych warunkach.

" Kolekcja ambasadorska OHELO jest dostepna w sklepie
internetowym wkruk.pl od 27 lutego, a od poczatku marca w
salonach W.KRUK na terenie catej Polski.

Rozwoj sieci
. Najwazniejsze otwarcia 4Q18 to nowy salon W.KRUK Rolex w
Starym Browarze w Poznaniu oraz salon W.KRUK w

Katowicach. W 4Q18 nastapito oficjalne otwarcie po remoncie
salonu W.KRUK Rolex w Galerii Mokotéw w Warszawie.
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Podsumowanie wynikdéw marek w 4Q18

VISTULA

PODWOJENIE

PRZYCHODOW ON-LINE.

WOLCZANKA

DYNAMICZNY WZROST
FRANCZYZY.

Prezentacja 4Q18

W.KRUK

1 8 4 0

PRZEKROCZENIE

1700 min PLN
SPRZEDAZY W
KWARTALE.

63

BYTOM

SZTUKA KRAWIECTWA OD 1945

ROZWOJ SALONOW
WEASNYCH.

DENI CLER

MILANO

NAJWYZSZA MARZA
BRUTTO.
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Struktura grupy

VRG

SPOtKI BEDACE PODSTAWA SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA ZA 2018

SEGMENT SEGMENT POZOSTALA
JUBILERSKI ODZIEZOWY DZIALALNOSC

VRG S.A.

WSM sp. z 0.0. ,VG Property
sp.zo0.0., BTM 2 sp. z o.0.

W.KRUK S.A.

spotka matka

Marki Vistula, Wolczanka,
Bytom

Produkgja, nieruchomosci,
znak towarowy

___________________________________

30 listopada 2018 r. Vistula
Group S.A. spoétka matka
potaczyta sie z Bytom S.A.,
tworzac VRG S.A.

DCG S.A.

Marka Deni Cler
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Rosnaca liczba sklepow

LICZBA SKLEPOW

4Q16 | 1Q17 | 2Q17 | 3Q17 | 4Q17 | 1Q18 | 2Q18 | 3Q18 | 4Q18

SEGMENT catosc 262 265 274 281 295 299 300 304 440

ODZIEZOWY franczyza 60 65 71 76 88 93 94 100 117
catoé¢ 114 117 122 126 134 136 138 141 148

VISTULA
franczyza 26 30 33 35 42 46 47 50 56

i catos¢ 116 116 119 122 129 131 132 133 139
WOLCZANKA

franczyza 26 27 30 33 38 39 39 42 47
catosc - - - - - - - - 122
BYTOM

franczyza - - - - - - - - 6
catosc 32 32 33 33 32 32 30 30 31

DENI CLER
franczyza 8 8 8 8 8 8 8 8 8
SEGMENT catos¢ 104 104 105 108 115 117 121 126 128
JUBILERSKI franczyza 0 0 0 1 3 4 6 6 10
catosc 366 369 379 389 410 416 421 430 568
franczyza 60 65 71 77 91 97 100 106 127
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Wzrost powierzchni sklepow

M2 POWIERZCHNI

SEGMENT calos¢ 22229 22433 23179 23721 24613 24822 24864 25163 42072

ODZIEZOWY franczyza 4228 4600 4957 5226 6006 6389 6487 6820 8394

calos¢ 14706 14899 15503 15963 16719 16855 17176 17429 18230

VISTULA
franczyza 2 821 3169 3 447 3623 4235 4580 4 686 4925 5 581
) catosc 4240 4 251 4 302 4 362 4 604 4676 4707 4753 4979
WOLCZANKA
franczyza 769 793 911 1004 1171 1209 1201 1295 1489
catosé - - - - - - - - 15816
BYTOM
franczyza - - - - - - - - 723
catos¢ 3283 3283 3374 3397 3 291 3 291 2 981 2 981 3047
DENI CLER

franczyza 638 638 599 600 600 600 600 600 600

SEGMENT catosc 8278 8 037 8 094 8152 8 688 8 769 9 048 9 449 9 554

JUBILERSKI ¢ onczyza 0 0 0 59 187 245 371 371 630

calos¢ 30508 30470 31273 31873 33301 33592 33912 34611 51626

franczyza 4228 4 600 4 957 5285 6192 6 633 6 858 7190 9 024
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Wiasnhe sklepy internetowe pieciu marek

Sprzedaz internetowa po segmentach
P (min pLN)p 9 =  Posiadamy wiasne sklepy internetowe dla

wszystkich pieciu marek detalicznych.

=  Celem jest rozwdj sklepéw internetowych
wihasnych marek (tzw. monoshopéw).
=  Sprzedaz i koszty sklepow internetowych
— 1 26,6 przypisywane sg bezposrednio do marki.
o B B B R B B = Logistyka e-commerce marki Bytom jest
prowadzona z tego samego centrum
4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 dystrybucyjnego co marek Vistula i
Wolczanka.

Segment odziezowy M Segment jubilerski

Sprzedaz internetowa grupy

12 4% = W 4Q18 sprzedaz internetowa wyniosta 33,8
e mln PLN, rosnac 87% r/r (73% bez

uwzglednienia marki Bytom za XIl 2018 roku).
»  Udziat internetu wzrést z 8,1% w 4Q17 do

12,4% w 4Q18.
. = W 2018 roku sprzedaz internetowa wyniosta
120 147 115 N 18,1 229 201 20,1 ' 97 mln PLN, wzrost o 73% r/r.
‘ . Udziat internetu wzrést z 8,1% w 2017 roku
4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 do 12,0% w 2018.

Sprzedaz internetowa (mIn PLN) =% sprzedazy grupy
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Koszty sklepow wiasnych pod kontrola

Koszty operacyjne m-c/m2

(PLN) =  RoOznice w kosztach SG&A/ m2 pomiedzy
698 629 639

=  Segment jubilerski charakteryzuje sie
wyzszg sprzedazg i kosztami/ m2 niz
segment odziezowy.

=  Koszty segmentow/ m2 obliczone sg przy
wykorzystaniu srednich pracujacych
powierzchni segmentow. Koszty marki
Bytom uwzglednione za Xl 2018 roku.

segmentami wynikaja z réznic w modelach
1380
10941 1311 139
710 642 687 655

biznesowych.
4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18
SG&A segment odziezowy B SG&A segment jubilerski

634 692

Koszty sklepow wiasnych m-c/m2 =  Koszty sklepéw obejmujg koszty sklepow

(PLN) wiasnych oraz franczyzowych.
- 47 615 565 500 613 635 = Koszty sklepéw wiasnych to koszty
520 535 - m B B czynszéw, wynagrodzen oraz pozostate
e B E koszty sklepdéw wiasnych.
241 253 , :
229 >0 [ 219 223 234 = Koszty sklepéw whasnych/ m2 obliczane sa
przy uwzglednieniu Sredniej pracujacej
224 209 223 231 247 231 248 256 258 powierzchni sklepéw wiasnych.

=  Koszty sklepéw franczyzowych to prowizja

4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18 .7
Q Q Q Q Q Q Q Q Q dla franczyzobiorcéw.

Wynagrodzenia B Czynsze M Pozostate koszty sklepow
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Sezonowy wzrost kosztéw marketingu

Koszty marketingu po segmentach
(mIn PLN)

13 1.6 14 19 43 1,6

4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18

Segment odziezowy M Segment jubilerski

Koszty marketingu grupy

2,8% 2,7%

2,5% 2,5%

19% 1,9%

4Q16 1Q17 2Q17 3Q17 4Q17 1Q18 2Q18 3Q18 4Q18
Koszty marketingu grupy (mln PLN) =% sprzedazy grupy

Prezentacja 4Q18

Wydatki marketingowe to czes¢ kosztow
sprzedazy grupy.

Skfadaja sie z: powtarzalnych wydatkow
reklamowych (katalogi, sesje zdjeciowe) oraz
ogolnopolskich wizerunkowych kampanii
reklamowych w czasopismach, internecie, TV
z udziatem znanych osobistosci.

W 2018 roku wydatki marketingowe to
16,4 min PLN, wzrost o 18% r/r.
Najistotniejszym kwartatem jest 4Q.

Segment odziezowy: naktady na marketing
zwigzane s z kampaniami. Wzrost
wydatkéw w 2018 (szczegdlnie w 1H18)
zwigzany jest kampania medialna z
Robertem Lewandowskim oraz pitkarzami
Reprezentacji Polski w Mistrzostwach Swiata
w Pitce Noznej 2018.

W segmencie jubilerskim koszty marketingu
kumuluja sie w czwartym kwartale
(sezonowo najlepszym), przed swietami.
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Ekspozycja na ryzyko kursowe

Podziat zakupow wg walut

(mlIn PLN)
2017 2018
CHF; CHF; 8%
6% usD;
EUR, % EUR;
24% 22%

PLN; PLN; 35%
35%

Podziat walutowy przychodéw i kosztow
SG&A za 2018

I
Sprzedaz SG&A
PLN mWaluta

Prezentacja 4Q18

Ryzyko kursowe jest znaczace dla grupy
kapitatowej, dlatego od 2Q16 grupa
rozpoczeta jego zabezpieczanie.

Grupa jest beneficjentem umacniania sie
zlotego do obcych walut.

Wzrost udziatu CHF r/r w zakupach w 2018 ze
wzgledu na wyzszy udziat zegarkow w
sprzedazy.

Deprecjacja ztotego do gtéwnych walut (USD,
EUR i CHF) moze niekorzystnie wptyna¢ na
poziom marzy brutto (wyzsze koszty zakupu
towarow) oraz na marze operacyjng (wyzsze
koszty czynszéw).

Spoétka stosuje wiec walutowe instrumenty
pochodne (forwardy na zakup waluty) w celu
zabezpieczenia przysztych przeptywow
pienieznych przed ryzykiem kursowym.

Zabezpieczanie ekspozycji walutowej dotyczy
segmentu odziezowego.
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Historyczne wyniki kwartalne

Sprzedaz 136,2 160,6 171,9 1929 1574 180,1 2231 272,11 22,0%
Zysk brutto na sprzedazy 68,0 77,8 90,5 100,6 80,7 90,1 120,2 1438 19,7%
Marza brutto na sprzedazy| 499% 485% | 527% 521% | 51,3% 500%  539% 529% -1,0pp.

Koszty SG&A 66,7 75,5 69,2 80,8 70,3 80,5 872 1034 187%
Pozostata dziatalnosc 0,4 0,4 0,6 06 0,8 0,4 16 0,9
operacyjna

EBIT 1,0 1,9 208 19,2 97 10,0 31,4 40,8 29,7%
Marza EBIT 07% 12% 121% 99%, 61% 56%, 141% 150% 09pp.
Dziatalnos¢ finansowa 13 15 33 16 16 12 16 19

netto

Zysk brutto -0,4 04 17,5 17,6 8,0 8,8 29,8 389 30,4%
Podatek 04 0,3 3,5 3,5 1,7 1,9 6,1 6,4

Zysk netto -0,8 0,1 140 141 6,3 6,9 23,7 32,4 36,9%
Marza netto -06% 01% 82% 73% 40% 38% 106% 119% 13pp.
EBITDA 4,8 6,1 245 236 134 140 35,6 45,6 28,0%
Marza EBITDA 35% 38% 143% 122% 85% 78% 160% 168% 08pp.
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Bezpieczny poziom zadtuzenia

min PLN 4Q17 1H18 4Q18

el 839 815 744
ugoterminowe

Dtug bankowy 82,1 79,8 70,8
Leasing finansowy 1,7 1,7 3,6
ira'gtiltl:te:rﬁinowe 33,5 2 i
Diug bankowy 32,9 44,4 25,9
Leasing finansowy 0,5 0,5 1,7
Faktoring odwrotny 0,0 0,0 20,9
Gotowka 16,4 17,7 33,5
Dlug netto 1009 108,8 89,4
Zapasy 3153 313,8 4608
% zapaséw finansowany
z zadtuzenia 26,6% 26,0% 16,1%

dtugoterminowego

Prezentacja 4Q18
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Zadluzenie odsetkowe sktada sie zz umow
kredytowych, leasingu finansowego oraz
faktoringu odwrotnego (przejetego wraz z
potaczeniem z Bytom S.A.).

Na zadtuzenie bankowe sktadajg sie w kredyty
w rachunku obrotowym oraz kredyty
inwestycyjne. Zabezpieczenie kredytow
stanowig m.in. zastaw rejestrowy na zapasach,
zastaw rejestrowy na znakach , Vistula” ,
,Wolczanka” , ,Intermoda” oraz zastaw
rejestrowy na akcjach W.KRUK oraz DCG.

Istnieje mozliwosc dalszego finansowania
rozwoju grupy z dtugu bankowego.

Konsekwentna redukcja zadtuzenia
dtugoterminowego r/r.

Bezpieczniejsza i bardziej zdywersyfikowana
struktura zadtuzenia po potaczeniu z Bytom.

20,9 min PLN faktoringu odwrotnego
wykorzystanego do finansowania dostawcow
marki Bytom.
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Mocne przeptywy w kwartale i roku

Przeptywy pieniezne w 4Q18
Py y(Enm PI?N) Q = W 4Q18 miato miejsce sezonowe uwolnienie
gotowki.
=  Uwolnienie gotowki z naleznosci oraz

- zwiekszenie zobowigzan pozytywnie wptyneto
korzystnie na kapitat obrotowy.

. =  Mocne przeptywy pieniezne pozwolity na

] spfate zadtuzenia.
Ne) o N % A < < Ne)
0)O\ & 4;0(’\ 3¢ O&o“&\ @QQ’ y\g?\ Oa}’g\ \@
| *&{_’b Q%_‘O O{& Q0 C\)Q& 7)8\\) q & ‘ s@
O\’O @* ?SQ .\&rg\ vV &O
© \@Q G
Przeptywy pieniezne w 2018
(mIn PLN) = W 2018 wygenerowano srodki pieniezne, ze
wzgledu na mocne przeptywy operacyjne.
- - »  Zaangazowanie w kapitat obrotowy na
poziomie roku ze wzgledu na zwiekszenie
[ ] — zapasow.
. =  Mocne przeptywy operacyjne pozwolity na
I zmniejszenie zadtuzenia.
QA 0 © g ¢ e N
I S S S & ®
%'2)
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Miesieczne dane o sprzedazy

37 35

PRZYCHODY SEGMENTU ODZIEZOWEGO
(VISTULA, WOLCZANKA, DENI CLER,
BYTOM od XII 2018)
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Miesieczne dane o sprzedazy

PRZYCHODY SEGMENTU JUBILERSKIEGO

(W.KRUK)
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PRZYCHODY GRUPY KAPITALOWE)J
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Struktura akcjonariatu

Struktura akcjonariatu 18.03.2019 Zrodta informagji o stanie posiadania
(udziat w kapitale i gtosach) akgcji VRG S.A.
Liczba % udziat 1. Informacja podana zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi
akgcji/gtosow ° przez Spotke na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 1 lit. a)

oraz art. 69a ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie

1. PZU ,Ztota Jesien” OFE 34 093 568 14,54% : e o o
publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych
2. IPOPEMA TFI 25 455 558 10,86% do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spotkach publicznych.
3. Nationale-Nederlanden OFE 24 535 000 10,46% 2. Informlacja podana zqunie z zawiadomieniem otrzymanym
. . przez Spotke na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 1, art. 69a ust. 1 pkt 1
4. Jerzy Mazgaj z podmiotem 21944 333 9,36% oraz art. 87 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie
powigzanym publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych
6. Pozostaly free-float 128 427 381 54,78% do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spotkach publicznych,
dotyczy akcji posiadanych tacznie przez wszystkie fundusze
Suma 234 455 840 zarzadzane przez IPOPEMA TFI.
3. Informacja podana na podstawie liczby akgji zarejestrowanych
przez Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny i
PZU OFE Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny na NWZ
14,54% Spotki w dniu 31.10.2018 roku oraz na podstawie publicznie

dostepnych zrodet informacji o liczbie akcji posiadanych facznie
przez Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny i
IPOPEMA TFI Nationale-Nederlanden Dobrowolny Fundusz Emerytalny w

b taty £ 10.86% kapitale zaktadowym przejetej spotki Bytom S.A.
ozostaty free- '
float 4. Informacja podana zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi
oa przez Spotke na podstawie art. 69 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
54,78% NN OFE ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéw

10,46% finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spdtkach
publicznych oraz zgodnie z zawiadomieniami otrzymanymi przez
Spotke na podstawie art. 19 MAR. Zgodnie z informacjami
) ) posiadanymi przez Spétke Pan Jerzy Mazgaj posiada samodzielnie
Jerzy Mazgaj z podmiotem 17.944.333 akcji Spotki, co stanowi 7,65% kapitatu zaktadowego
powiazanym Krakchemia SA Spoiki i jest uprawniony do 17.944.333 gtoséw na WZ Spotki, co
9.36% stanowi 7,65% ogolnej liczby gtoséw na WZ Spéiki.
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Segment odziezowy
Segment jubilerski

Casual

Formal

Sprzedaz (PLN/m2 na m-c)

Koszty sklepéw

Koszty sklepéw (whasnych) /m2
(PLN na m-c)

EBITDA

EBIT sklepow (min PLN)

Koszty operacyjne (SG&A)/m2
(PLN na m-c)

Zapasy/ m2

Prezentacja 4Q18

Stowniczek

Przychody marek Vistula, Wélczanka, Bytom (od Xll 2018), Deni Cler oraz
segmentu hurtowego, B2B i przerobu uszlachetniajacego.

Przychody detaliczne marki W.KRUK oraz pozostata sprzedaz (w tym B2B).

Przychody zawierajace asortyment: marynarki, spodnie, okrycia wierzchnie,
dzianiny.

Przychody ze sprzedazy odziezy formalnej, w tym garniturow i koszul.
Kwartalna sprzedaz segmentu lub marki (sklepy i internet)/ srednia pracujaca

powierzchnia / 3.

Koszty handlowe zawierajgce m.in. koszty czynszéw, wynagrodzen, amortyzacje,
prowizje sklepéw franczyzowych oraz koszty logistyki.

Kwartalne koszty sklepow (wtasnych)/ sSrednia pracujaca powierzchnia sklepow
(whasnych) / 3.

Zysk operacyjny powiekszony o amortyzacje z rachunku przeptywéw
pienigznych.

Zysk operacyjny sklepéw obliczony jako zysk brutto na sprzedazy sklepéw
pomniejszony o koszty sklepow.

Kwartalne koszty SG&A grupy/ srednia catkowita powierzchnia sklepéw / 3.

Zapasy grupy na koniec okresu/ powierzchnia grupy na koniec okresu.
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